
 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСТРОЙ РОССИИ) 

 

ФАУ «ГЛАВГОСЭКСПЕРТИЗА РОССИИ» 

 

П Р И К А З 
 

 

 

17.06.2016  № 37 

 

Москва 

 

 

Об определении должностных лиц, ответственных за работу  

по профилактике коррупционных и иных правонарушений  

в ФАУ «Главгосэкспертиза России» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и во исполнение пункта 1 Плана 

мероприятий по противодействию коррупции в федеральном автономном 

учреждении «Главное управление государственной экспертизы»  

на 2016–2017 гг., утвержденного приказом от 08.06.2016 № 32,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Определить лицами, ответственными за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в ФАУ «Главгосэкспертиза России» 

(далее – Учреждение): 

Мещерякова Андрея Александровича, начальника Управления 

безопасности; 

Машталер Наталью Леонидовну, начальника Отдела безопасности и 

противодействия коррупции Управления безопасности. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник И.Е. Манылов 
 


